
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 52     

  Кировского района Санкт-Петербурга 

198255 Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, дом 1, корп. 2, лит. А,  

тел. (812) 618-99-13, факс (812) 620-44-29 

ИНН / КПП    7805058824 / 780501001 
 

ПРИКАЗ 

 

от 27.12.2024 г.                      № 262 

 

«Об утверждении списка должностей, на которых лица  

их занимающие допущены  

к обработке персональных данных  

в ГБДОУ детском саду № 52  

Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных 

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного 

постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом «в» пункта 13 

Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных 

системах персональных данных, утвержденных постановлением Правительства от 

01.11.2012 № 1119 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий список должностей, на которых лица их занимающие допущены 

к обработке персональных данных в ГБДОУ детском саду № 52 Кировского района 

Санкт-Петербурга (далее ГБДОУ): 

 

Должность Обрабатываемые данные 

Заведующий Персональные данные всех категорий субъектов 

Документовед 

Врач-невролог 

Персональные данные воспитанников и их 

родителей (законных представителей) 

Специалист по кадрам 

Делопроизводитель 

Персональные данные работников ГБДОУ  

Старший воспитатель Персональные данные педагогов, воспитанников 

и их родителей (законных представителей) 

Медицинская сестра 

Медицинская сестра по массажу 

 

Персональные данные всех сотрудников,  

воспитанников и их родителей (законных 

представителей) 

Учитель-логопед Персональные данные воспитанников и их 

родителей (законных представителей) 

Педагог-психолог Персональные данные воспитанников и их 

родителей (законных представителей) 

Воспитатели Персональные данные воспитанников и их 

родителей (законных представителей) 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Специалисту по кадрам Саенко М.А. ознакомить сотрудников, занимающих указанные 

должности в п.1, с приказом под подпись в срок до 10.01.2025. 

 

 

 

Заведующий    А.С. Платонова 
должность  

МП 
подпись  И.О. Фамилия 



 


		2025-01-09T13:33:50+0300
	Платонова Анастасия Сергеевна




